Znak: OI.271.6.2021
                                                                     Dukla, dnia  10 maja 2021 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art.239 ust.1.pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych                                              z dnia  11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych
Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Równem o salę gimnastyczną wraz                         z przebudową części przyziemia na zaplecze szatniowo-sanitarne i magazynowe                                   na dz. nr 2048/1 położonej w m-ci Równe, gmina Dukla – etap II żelbetowy zbiornik na wodę p.poż. do zewnętrznego gaszenia pożaru oraz wykonanie zagospodarowania terenu (drogi i place)
1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano;
Usługi Budowlane KW BRUK

Wojciech Kłak

38-123 Wysoka Strzyżowska 58/1
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,                        a także przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;
	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres gwarancji

na roboty budowlane
	Punktacja

w kryterium:

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium:

okres gwarancji

na roboty budowlane

max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	PRO-INWEST

Mariusz Szczepański

38-400 Krosno

ul. Pużaka 18 lok. C
	487 827,88
	60
	0
	0
	0

	2.
	DROZBUD

Zakład Remontowo – Budowlany

Tadeusz Drozd

ul. Spacerowa 90, 

38-481 Rymanów Zdrój
	519 971,17
	60
	0
	0
	0

	3.
	Usługi Budowlane KW BRUK

Wojciech Kłak

38-123 Wysoka Strzyżowska 58/1
	489 344,07
	60
	300,00


	200,00
	500,00



	4.
	KPB Budownictwo Sp. z o.o.

ul. Lewakowskiego 25

38-400 Krosno
	478 432,33
	60
	0
	0
	0
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